АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«06» мая 2019  года                                                                                    №  457
     г.Лянтор

О предоставлении субсидии из бюджета
городского поселения Лянтор в 2019 году

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 12.03.2019 № 237 " Об утверждении положения о конкурсе на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта", протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидии из местного бюджета на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан, на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта, на организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества от 26.03.2019 № 4:
1. Признать победителем конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта – Региональную общественную организацию «Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи «Пересвет»  с предоставлением субсидии из бюджета городского поселения Лянтор в сумме 76 716 (семьдесят шесть тысяч семьсот шестнадцать) рублей 97 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin